
 

Nr sprawy:  ZP 341.3.2012         Mniszków dn.22 maja 2012r. 

 

Zmiana nr 1    Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wybór wykonawcy zadania 

pn.:   

 „Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających z terenu 

Gminy Mniszków do szkół podstawowych i do gimnazjum w roku 

szkolnym 2012/2013 i 2013/2014”. 

 

Na podst. art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (tekst 

jednolity Dz.U.z 2007r. nr 223, poz. 1655 ze zm.), Gmina Mniszków informuje, że zmienia 

treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: ZP 341.3.2012 w następujący 

sposób: 

I. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  oferta - załącznik nr 1 SIWZ  

1.W  ust.1 pkt 1 ppkt b) , zamiast treści :  

 
Wynagrodzenie za 10 miesięcy realizacji zamówienia, wynosi : 
……………………………………………………………zł., w tym podatek VAT …… %  
słownie : ..................................................................................................................... 
winno być :  
Wynagrodzenie za 20 miesięcy realizacji zamówienia, wynosi : 
……………………………………………………………zł., w tym podatek VAT …… %  
słownie : ..................................................................................................................... 
 

2. W  ust. 1 pkt 2 ppkt b) , zamiast treści :  

 
Wynagrodzenie za 10 miesięcy realizacji zamówienia, wynosi : 
……………………………………………………………zł., w tym podatek VAT …… %  
słownie : ..................................................................................................................... 
winno być :  
Wynagrodzenie za 20 miesięcy realizacji zamówienia, wynosi : 
……………………………………………………………zł., w tym podatek VAT …… %  
słownie : ..................................................................................................................... 
 

3. W  ust. 1 pkt 3 ppkt b) , zamiast treści :  

 
Wynagrodzenie za 10 miesięcy realizacji zamówienia, wynosi : 
……………………………………………………………zł., w tym podatek VAT …… %  
słownie : ..................................................................................................................... 
winno być :  
Wynagrodzenie za 20 miesięcy realizacji zamówienia, wynosi : 
……………………………………………………………zł., w tym podatek VAT …… %  
słownie : ..................................................................................................................... 
 



II. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  strona 12  SIWZ  

1. W wierszu 7 na stronie 12 SIWZ, zamiast treści: 

        w terminie do dnia 22.05.2012r do godz.12:00 

winno być:     w terminie do dnia 23.05.2012r do godz.12:00 

 2. W wierszu 12  na stronie 12 SIWZ, zamiast treści: 

        w  dniu 22.05.2012r do godz.12:15 

winno być:     w dniu 23.05.2012r do godz.12:15 

 

III. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

  

       Zatwierdził: 

 

 


